UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 265/UBND
	Đăk Tô, ngày  23  tháng 5 năm 2016

	V/v khắc phục thiệt hại do mưa lốc gây ra tại Trung tâm Dạy nghề Dạy Tô

Kính gửi: Trung tâm Dạy nghề Dạy Tô.
Sau khi xem xét Báo cáo số 40/BC-TTĐT, ngày 06/5/2016 của Trung tâm dạy nghề huyện Đăk Tô về thiệt hại do mưa lốc gây ra; ý kiến đề xuất của Phòng Tài chính – Kế hoạch tại Công văn số 62/TCKH, ngày 13/5/2016 và kết quả hội ý Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện ngày 18/5/2016, UBND huyện có ý kiến như sau:
Thống nhất chủ trương cho Trung tâm Dạy nghề Đăk Tô sử dụng kinh phí chi thường xuyên đã giao trong dự toán năm 2016 để thực hiện sửa chữa, khắc phục các thiệt hại do gió lốc gây ra.
UBND huyện báo để Trung tâm Dạy nghề Dạy Tô biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Lưu: VP,VT, THKT:D
	 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Ngô Văn Liêm

PAGE
2